GALLI M., *Su un possibile effetto ottico del movimento terrestre* (cum 3 fig.).

Acta, vol. X, n. 31, pag. 361-372 (1947).

SUMMARIUM. — Quaerit auctor num, adhibita formula quae exprimit Fresnelianum coefficiens tractionis, experimentum fieri possit, quo, aquae ac simili experimento a MICHELSON et MORLEY facto, ostendi queat non dubia repugnantia inter classici electromagnetismi leges et res atque eventus.

GALLI M., *Il principio di azione e reazione e le leggi dell'elettrodinamica* (cum 2 fig.).

Acta, vol. XIII, n. 15, pag. 201-212 (1950).

SUMMARIUM. — Auctor ostendere vult nonnullos physicos nuper

conatos esse defendere, sine validis rationibus, primariam legem circuitum electricorum ab Ampère statutam.

Speciatim autem disputat an validum sit in electrodynamicā principium, quo actio et reactio inter se aequales dicuntur.

GALLI M., *Osservazioni critiche circa l'efficacia dimostrativa dell'esperimento di Kennedy.*

Acta, vol. XV, n. 4, pag. 47-56 (1952).

SVMMARIVM. — Auctor demonstrare vult quasdam hypotheses, quibus solent physici uti in interpretando experimento a MICHELSON olim peracto, non necessario praesupponi, si experimenta a MICHELSON et a KENNEDY facta inter se recta ratione (quae hic describitur) conferantur eorumque exitus recto examini subiciatur. Ex quo patet communes physicorum conclusiones novo efficaciore argumento confirmari.

GALLI M.E., ROLDAN A., RIETTI C.T., URGOITI E., HOUSSAY B.A., ASHAR E., DEL CASTILLO E., *Role of liver innervation on fat metabolism.*

Commentarii, vol. II, n. 3, pag. 1-8 (1966).

SVMMARIVM. — In sanguine canum, e quorum iecore nervi ablati sunt, lipida et quaedam acida (NEFA) aucta sunt. Chetonimia autem in canibus, quorum pancreas resectum est, gradatim augetur; minus autem, si a iecore nervi ablati sunt.

GALLI M.E., RIETTI C.T., HOUSSAY B.A., ROLDAN A.G., DEL CASTILLO E.J., *Role of the hypophysis on ketonemia and fatty liver of the pancreatectomized dog.*

Commentarii, vol. II, n. 33, pag. 1-8 (1970).

SVMMARIVM. — Hypophysectomia attenuat diabetem ex pancreatectomia provenientem; efficit etiam ut cetonemia non amplius augeat, et ut iecoris pinguedo minuatur. Si in canem, qui hypophysectomiam et pancreatectomiam passus sit, hormo pituitarius incrementi iniectetur, et cetonemia et iecoris pinguedo (triglycerides) augmentur. Citosis in pancreatico diabete duas habet causas: a) insulinae absentia; b) concurrēns et hypophysis (vel eius hormonis) et subrenis (vel eius hormonum) actio.

GALLO V., *Contributo citometrico allo studio della leucemia eosinofila* (cum 2 tab.).

Acta, vol. XI, n. 15, pag. 171-186 (1947).

SUMMARIUM. — In quodam leucaemiae eosynophilae (mixtae) examen citometricum peractum est de sanguine peripherico et medulla.

Quod attinet ad neutrophilam seriem, quaedam citometricae mutationes repertae sunt, quarum nonnullae respondent mutationibus antea repertis in leucaemia myeloide neutrophila; quo confirmari potest mixta leucaemiac indoles (ex neutrophilia et eosynophilia simul), quam diversa ratione ipsi ASTALDI et CURTI ostenderunt.

Quod autem attinet ad seriem eosynophilam, nulla citometrica mutatio, quae percipi potest, inventa est, si excipias maiorem interdum dispersionem curvaturae qua exprimitur frequentia diametrorum ad immaturas series pertinentium.

GALLO V., *Ricerche di citometria sui granulociti eosinofili periferici* (cum 2 fig.).

Acta, vol. XI, n. 16, pag. 187-206 (1947).

SUMMARIUM. — Citometricum examen granulocitorum eosynophilorum periphericorum peracta est, per diametri quingentorum elementorum mentionem, aequa ratione distributorum, in decem casibus.

Ita supputatae sunt praecipuae biometricae constantes, et functio critica Pearsoniana.

Quaesitae etiam sunt causae, quibus diversitas inter diametra habetur.

Postremo investigatum est de mutua necessitudine inter diametrum et gradum segmentationis nuclearis.

GARAVALDI O., *Sulle proprietà cardinali dei sistemi ottici. Saggio di una trattazione sintetica* (cum 6 fig.).

Commentationes, vol. VI, n. 15, pag. 631-656 (1942).

SUMMARIUM. — Nova methodus exponitur, qua generales opticorum systematum acquationes, syntetica geometrica ratione, deducuntur e systemate quod intra certum angulum visualem finitum correctas det imagines; qua ratione relationes quoque eruuntur, in quibus interveniant indices refractionis mediorum extreborum; praeterea ratio demonstratur qua ulterius progredi licet, si peculiaris uniuscuiusque systematis constitutio proprie attendatur.

GARCÍA G., *Reducción de las ecuaciones pendulares à la ecuación de V. Volterra de segunda especie.*

Ata, vol. IV, n. 18, pag. 147-154 (1940).

SUMMARY. — De motu pendulari alicuius puncti super genericam lineam curvam non planam agens, Auctor, sumptis aequationibus iuxta suetam in dynamica formam, demonstrat harum resolutionem reduci ad solutionem aequationis integralis typi Volterra secundae speciei; quam resolutionem revera obtinet.

GARCÍA DE LA BANDA J.F., *Some aspects of the electronic factor in chemisorption on semiconductors.*

Scripta Varia, n. 31, pag. 475-518 (1967).

SUMMARY. — Haec dissertatio exposita est ab Auctore, deque ea disceptatum est in « Semaine d'Etude sur les "Forces Moléculaires" ».